
令和 4年 11月 吉日

令和 4年度 里島志田緑自治会費の集金のお知らせ

鴨志田緑自治会会員各位

鴨志田緑自治会

会長 木村 亮

拝啓 立冬の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素

は、町内会の活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度令和 4年度の町内会買を下記の要領にて集金させていただきますので、お

矢□らせいたします。

新型コロナ感染症の流行を発端に、日本全国において公私における活動自粛の抑制

もあり、当自治会におきましても令和 2年度より会員の皆様との接点があった、あらゆる

活動を停止し、これに伴い、自治会費の徴収も停止しておりました。

少いわ ではありますが感染者数減少の兆しも見え、全国旅行支援といつた国の政策

lcよる日本全国での多方面での活動再開の動きもでてきております。鴨志田緑自治会の

役員会でも協議を重ね、今年度より従来の感染予防対策の徹底は継続したうえで、

徐々に自治会としての活動を再開させてしく決断をいたしました。

これに伴い、停止していた自治会費徴収を再開させていた水 こととなり、今回のお知らせ

に至つております。

敬具

以上

会費
1′ 200円

|お釣りが無いよう事前のご準備にご協 力ください |

集金日時

2022年 11月 26日
。さわやか清掃終了後、各班長宅までお持ちください

・ この日渡せない場合は11月 25日までに

班長に直接お渡しぐたしヽ

提出先

所属班長

※ 受領のサインを頂いたあとに、領J又書をお渡しします

ので、ポスけ曼函ではなく班長に直接お渡しぐおしヽ


